



QEHS POLICY

We are committed to working for sustainable development and continual improvement through:

- Ensuring timely delivery of projects and services by meeting customer requirements, enhancing customer satisfaction, and continually improving quality performance across all business processes.
- We are committed to eliminating hazards and reducing occupational health & safety risks to prevent injuries, ill health, and incidents.
- Optimum utilization and conservation of natural resources.
- Preventing pollution and minimizing adverse impacts on air, water, and land.
- Compliance with all applicable legal, regulatory, and other QEHS requirements.
- Implementing effective emergency preparedness and response procedures.
- Continuous improvement of processes, products, and services through training and employee participation.
- As an EPC contractor serving the power industry, we commit to delivering turnkey solutions with quality, safety, and environmental responsibility.
- Encouraging safety and sustainability culture through active leadership and by ensuring availability of required resources.
- This policy provides the basis for measurable QEHS objectives such as customer satisfaction, reduction of incidents, and energy/resource conservation.
- Provision of adequate control methods for improving environmental performance, preventing ill health and occupational health-related issues, and achieving excellent performance through effective implementation of the Quality, Environmental, Health, and Safety Management System as per ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, and ISO 45001:2018
- This policy shall be communicated to all people working for or on behalf of the organization, ensuring it is understood and applied in daily operations

Dated: 12 August 2025

Rev.05

Effective date: 15 January 2020

AJAY KUMAR GUPTA

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

MACAWBER BEEKAY PRIVATE LIMITED

(ISO 9001, ISO 14001 & ISO 45001:2018 Certified Company)

गुणवत्ता, पर्यावरण, स्वास्थ्य और सुरक्षा नीति

- हम निम्नलिखित के माध्यम से सतत विकास और निरंतर सुधार के लिए काम करने के लिए प्रतिबद्ध हैं:
- परियोजनाओं और सेवाओं की समय पर आपूर्ति सुनिश्चित करना, ग्राहक आवश्यकताओं को पूरा करना, ग्राहक संतोष बढ़ाना, और सभी व्यावसायिक प्रक्रियाओं में गुणवत्ता प्रदर्शन में निरंतर सुधार करना।
- हम खतरों को समाप्त करने और व्यावसायिक स्वास्थ्य एवं सुरक्षा जोखिमों को कम करने के लिए प्रतिबद्ध हैं, ताकि चोट, बीमारी और दुर्घटनाओं को रोका जा सके।
- प्राकृतिक संसाधनों के इष्टतम उपयोग और संरक्षण को सुनिश्चित करना !
- प्रदूषण को रोकना और वायु, जल और भूमि पर प्रतिकूल प्रभावों को न्यूनतम करना !
- सभी लागू कानूनी, नियामक और अन्य क्यूईएचएस आवश्यकताओं का पालन करना !
- प्रभावी आपातकालीन तैयारी और प्रतिक्रिया प्रक्रियाओं को लागू करना।
- प्रशिक्षण और कर्मचारी भागीदारी के माध्यम से प्रक्रियाओं, उत्पादों और सेवाओं में निरंतर सुधार करना।
- विद्युत उद्योग की सेवा करने वाले एक ईपीसी ठेकेदार के रूप में, हम गुणवत्ता, सुरक्षा और पर्यावरणीय जिम्मेदारी के साथ टर्नकी समाधान प्रदान करने के लिए प्रतिबद्ध हैं।
- सक्रिय नेतृत्व और आवश्यक संसाधनों की उपलब्धता सुनिश्चित करके सुरक्षा और स्थिरता संस्कृति को प्रोत्साहित करना।
- यह नीति मापने योग्य क्यूईएचएस उद्देश्यों जैसे ग्राहक संतुष्टि, दुर्घटनाओं में कमी और ऊर्जा/संसाधन संरक्षण के लिए आधार प्रदान करती है।
- पर्यावरणीय प्रदर्शन में सुधार, बीमारियों और व्यावसायिक स्वास्थ्य से संबंधित समस्याओं को रोकने तथा उत्कृष्ट प्रदर्शन प्राप्त करने के लिए पर्याप्त नियंत्रण विधियों की व्यवस्था करना, और गुणवत्ता, पर्यावरण, स्वास्थ्य और सुरक्षा प्रबंधन प्रणाली के प्रभावी कार्यान्वयन के माध्यम से इसे सुनिश्चित करना, जैसा कि ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 और ISO 45001:2018 के अनुसार है।
- यह नीति संगठन की ओर से या संगठन की ओर से कार्य करने वाले सभी लोगों को संप्रेषित की जाएगी, ताकि यह सुनिश्चित हो सके कि इसे समझा गया है और दैनिक कार्यों में लागू किया गया है।

Dated: 12 August 2025

Rev.05

Effective date: 15 January 2020



AJAY KUMAR GUPTA

CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

MACAWBER BEEKAY PRIVATE LIMITED

(ISO 9001, ISO 14001 & ISO 45001:2018 Certified Company)